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به مناسبت روز ملی منابع انسانی انجام شد؛

تجلیل از کارکنان حوزه منابع انسانی دانشکده علوم پزشکی مراغه

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، همزمان با ۲۵ فروردینماه، روز ملی منابع انسانی، طی مراسمی با

حضور معاون توسعه مدیریت و منابع از کارکنان حوزه منابع انسانی دانشکده تجلیل و قدردانی بهعمل آمد.

در این مراسم، مهندس ایوب پور رستم، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه، با تبریک این روز به تمامی همکاران حوزه منابع انسانی، ضمن تجلیل از جایگاه مهم این حوزه در

پیشبرد اهداف سازمانی اظهار داشت: روز ملی منابع انسانی، فرصتی شایسته برای پاسداشت زحمات ارزشمند کسانی است که در مسیر جذب، نگهداشت، آموزش و توانمندسازی سرمایه انسانی

سازمان، نقش آفرینی می کنند. بی تردید، منابع انسانی نه تنها بازوی اجرایی بلکه مغز متفکر توسعه و تعالی سازمان است.

وی با اشاره با بخشی از اقدامات صورت گرفته در حوزه منابع انسانی گفت: در سال گذشته 6411 مورد احکام صادر شده و همینطور 1395 نفر نیز در سامانه سایر بروز رسانی شدند.

وی اضافه کرد:در سال گذشته با بازبینی چارت بخش های مختلف 340 پست جدید ایجاد شده و همینطور در عملکرد 1273 نفر از پرسنل نیز مورد ارزیابی قرار گرفت.

وی افزود: در نظام سلامت که کیفیت و سرعت خدمات به طور مستقیم با کارآمدی نیروهای انسانی مرتبط است، مدیریت صحیح و مسئولانه این سرمایه، اهمیتی دوچندان می یابد.

وی ادامه داد: همکاران ما در حوزه منابع انسانی دانشکده، با وجود محدودیت ها و چالش ها، همواره با تعهد، دقت و دلسوزی مثال زدنی، نقش خود را به بهترین شکل ایفا کرده اند.

مهندس پور رستم همچنین بر ضرورت توجه بیشتر به ارتقاء جایگاه حرفه ای و تخصصی کارکنان منابع انسانی تأکید کرد و گفت: امید است با تداوم تلاش ها، برنامه ریزی های هدفمند و بهره گیری

از فناوری های نوین، بتوانیم گام های مؤثرتری در راستای بهبود ساختارهای اداری و منابع انسانی برداریم.

مدیر توسعه سازمان و سرمایه های انسانی دانشکده علوم پزشکی نیز در این راستا گفت: بی تردید منابع انسانی، رکن اساسی توسعه و پویایی هر سازمان است؛ ما در این مسیر نه تنها با فرآیندها و

ساختارهای اداری سروکار داریم، بلکه با مهم ترین و ارزشمندترین دارایی سازمان یعنی نیروی انسانی مواجه هستیم. از این رو، تمام تلاش ما در این حوزه بر پایه تعامل، حمایت، آموزش و ایجاد

بستر مناسب برای شکوفایی توانمندی های همکاران بنا شده است.

سعید رستمی همچنین با قدردانی از حمایت ها و همراهی های معاونت توسعه مدیریت و منابع بیان کرد: بدون تردید، بسیاری از اقدامات و برنامه های حوزه منابع انسانی در سایه حمایت ها،

راهنمایی ها و نگاه آینده نگرانه معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده، محقق شده است. این همراهی صمیمانه، پشتوانه ای ارزشمند برای کارکنان حوزه منابع انسانی بوده و زمینه ساز ایجاد

فضای حرفه ای، همدلانه و کارآمد در مجموعه شده است.

به گزارش روابط عمومی، در پایان این مراسم، با اهدای لوح سپاس و هدایایی، از کارکنان پرتلاش حوزه منابع انسانی تجلیل و تقدیر شد.
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